ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2025                                          № 672

Об утверждении перечня объектов
муниципального жилищного фонда
городского округа Иваново для продажи

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом
Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации порядка продажи объектов муниципального
жилищного фонда городского округа Иваново, утвержденного решением
Ивановской городской Думы от 05.10.2022 № 299, руководствуясь статьей 31
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень объектов муниципального жилищного фонда

городского округа Иваново для продажи согласно приложению к настоящему
решению.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2025.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель
           Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=D81959F6520DDE4342293434E453B7D332953E7DD26108AED4E733A871967AC2BE8C9EAC63FD0BCF5DCBC5C6E027BEB6D719FB37A7003E0A472BC8F9S7OFI

Приложение

Утвержден
решением Ивановской городской Думы

                                                                                                                              от 26.03.2025 № 672

Перечень
объектов муниципального жилищного фонда

городского округа Иваново для продажи

№
п/п

Наименование объекта
Местонахождение

объекта
Кадастровый

номер

Общая
площадь
объекта
в целом,

земельного
участка,

м
2

Назначение

1.

21/100 доли в праве
общей долевой
собственности

на квартиру в МКД

г. Иваново,
ул. Красных Зорь, д. 1,
кв. 23,24

37:24:040212:1032 78,2 Жилое

2.

24/100 доли в праве
общей долевой

собственности на
квартиру в МКД

г. Иваново,
ул. Красных Зорь, д. 1,
кв. 125,126

37:24:040212:1069 92,4 Жилое

3.

1/3 доли в праве общей
долевой собственности

на квартиру в МКД

г. Иваново,
ул. Любимова, д. 4, кв. 97

37:24:010356:2367 17,6 Жилое

4.

Квартира в МКД

г. Иваново,
ул. 6-я Ягодная, д. 8, кв. 2

37:24:030417:115 40,4 Жилое

5.

Квартира в МКД

г. Иваново,
ул. Кузнецова, д. 13/2,
кв. 1

37:24:040228:371 51,1 Жилое

6.

Квартира в МКД г. Иваново,
ул. Кузнецова, д. 13/2,
кв. 2

37:24:040228:346 50,7 Жилое

7.

Квартира в МКД

г. Иваново,
ул. Кузнецова, д. 13/2,
кв. 3

37:24:040228:454 57,9 Жилое

8.

Квартира в МКД

г. Иваново,
ул. 2-я Плесская,
д. 11, кв. 4

37:24:030227:78 35,4 Жилое

9.

Индивидуальный
жилой дом,

земельный участок

г. Иваново,
ул. Короткова, д. 62

37:24:030507:101
37:24:030507:47

39,8;
867+/-10

Жилое,
земельный
участок

10.

Квартира в МКД

г. Иваново,
ул. Окуловой, д. 91, кв. 1

37:24:030413:194 48,5 Жилое

11.

Индивидуальный
жилой дом,

земельный участок

г. Иваново,
 ул. 3-я Сосневская, д. 17

37:24:030532:31
37:24:030532:11

63,6;
1139+/-12

Жилое,
земельный
участок

12.

24/100 доли в праве
общей долевой
собственности

на квартиру в МКД

г. Иваново,
ул. Сосновая, д. 3, кв. 1

37:24:030128:111 55,7 Жилое

13.

36/100 доли в праве
общей долевой
собственности

на квартиру в МКД

г. Иваново,
ул. Лебедева-Кумача,
д. 9, кв. 7

37:24:040506:407 71,7 Жилое

14.

15/100 доли в праве
общей долевой
собственности

на квартиру в МКД

г. Иваново,
ул. Громобоя, д. 15, кв. 71

37:24:020118:146 81,7 Жилое

15.

36/100 доли в праве
общей долевой
собственности

на квартиру в МКД

г. Иваново,
ул. Академическая,
д. 33, кв. 7

37:24:030301:582 76,3 Жилое

16.

55/100 доли в праве
общей долевой
собственности

на квартиру в МКД

г. Иваново,
пр. Ленина, д. 100, кв. 76

37:24:020125:218 60,7 Жилое

17.

70/200 доли в праве
общей долевой
собственности

на квартиру в МКД

г. Иваново,
ул. 10-я Санаторная,
д. 18, кв. 8

37:24:030722:466 76,0 Жилое